Российская Федерация

Администрация сельского поселения «Маргуцекское»
муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «___» ________ 2018 года

                                 № _
с. Маргуцек
О внесении изменения в Положение о размерах и условиях оплаты труда работников Административно-хозяйственной службы Администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 16.02.2018 г. № 06.
В соответствии со ст.144 Трудового кодекса Российской Федерации,  решением Совета сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края   от 10.10.2011 г. года № 77 «Об утверждении Положения об оплате труда работников  муниципальных учреждений, финансируемых из  бюджета сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»,  во исполнение постановления Администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 31.01.2018 года № 05 «Об индексации с 01 января 2018 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников  Административно-хозяйственной службы Администрации  сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», руководствуясь Уставом сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
ПОСТАНОВИЛ:
       1. Внести следующие изменения в Положение о размерах и условиях оплаты работников Административно-хозяйственной службы Администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденное Администрацией сельского поселения «Маргуцекское» от 16.02.2018 г. № 06:

       -в пункте 2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 29.09.2011 года № 67 «Об утверждении Положения об оплате труда работников административно-хозяйственной службы  Администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск  и Краснокаменский район» Забайкальского края» заменить на от 29.09.2011 г № 77.
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки и информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.margucek.ru
Глава сельского поселения                                            Г.А. Епифанцева
PAGE
1